АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________03.04.___________ 2025 г.

              №__367__

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 31.03.2025 года № 333 «Об установлении на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области особого противопожарного режима»

В целях уточнения данных, администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Пункт 1 постановления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 31.03.2025 года № 333 «Об установлении на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области особого противопожарного режима» изложить в новой редакции:

«1. Установить с 01.04.2025 года на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области, за исключением земель лесного фонда, особый противопожарный режим до принятия соответствующего постановления администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области о его снятии».

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин